

## خبرنامه

## خبر

## استقلال - هوادار؛

## فصل کابوس وار آبی ها



دیدار معوقه از هفته بیست و دوم لیگ برتر دوشنبه ساعت ۱۸ در ورزشگاه آزادی بین ۲ تیم استقلال و هوادار در ورزشگاه آزادی برگزار می شود. گفتنی است، فصل فاجعه بار استقلال هنوز به پایان نرسیده و در کمال ناباوری استقلال روی کاغذ جز گزینه های سقوط به لیگ یک است!

تیمی که در ۷ مسابقه با بوزوویج به برد نرسیده. امروز شاید بتواند اولین پیروزی را با پنجمین سرمربی خود در این فصل جشن بگیرد. بردی که همزمان با جشن بقای آبی پوشان و رسیدن به رتبه هشتم در جدول لیگ برتر خواهد بود!

در چنین فضایی باید درک کرد هواداران استقلال چه روزهای کابوس واری را در این فصل متحمل شده اند. از پیش بازی کننده باشد. اتفاقا شاید هوادار خواهد در بازی های آخرش به دنبال ارائه فوتبالی جذاب و تماشایی باشند تا بازیکنان توانایی خود را به رخ فوتبال های بکشند. استقلال همیشه تیم هوادار را سمری استقلال دارد و برخی بازیکنانش هم مثل داریوش شجاعیان سابقه حضور در این تیم را دارند. آخرین تیم جدول لیگ که فقط به صورت رسمی به لیگ یک سقوط نکرده. تیم ۱۹ امتیازی که برای بقا باید هر ۴ بازی خود را برود و امیدوار باشد تیم های بالاتر هیچ امتیازی نگینند.

اتفاقی که احتمال رخ دادنش بسیار کم است.

محمود کلهر پیشکسوت پرسپولیس:  
پرسپولیس باید به فکر پوست اندازی باشد

تیم فوتبال پرسپولیس در هفته بیست و هفتم لیگ برتر در ورزشگاه آزادی تهران و برای چهارمین بار در فصل جاری رو در روی سپاهان قرار گرفت و با دو گل زود هنگامی که دریافت کردند عملا از کورس رقابت برای قهرمانی کنار کشیدند تا رقابت سپاهان و تراکتور را برای کسب عنوان قهرمانی در هفته های پایانی شاهد باشیم.

محمود کلهر پیشکسوت پرسپولیس، در رابطه با عملکرد این تیم مقابل سپاهان اظهار داشت: بازی خیلی خوبی را شاهد بودیم، اما به نظر من پرسپولیس عملکرد بسیار ضعیفی داشت. تیم سپاهان دقیقا پرسپولیس را به خوبی آنالیز کرده بود و از نقاط ضعف این تیم به بهترین شکل ممکن استفاده کرد.

وی ادامه داد: مشکل اساسی تیم پرسپولیس، به نظر من، نداشتن شناخت کافی از بازیکنان و همچنین تغییرات بی دربی در کادر فنی است. متأسفانه این تیم از ثبات لازم چه از نظر مدیریتی و چه از نظر فنی برخوردار نبوده و همین موضوع باعث شده تا پرسپولیس در این فصل، دوران ناموفقی را پشت سر بگذارد. نه در لیگ قهرمانان آسیا، نه در جام حذفی و نه در لیگ برتر نتایج خوبی نگرفته است. به عقیده من، پرسپولیس باید از حالا به فکر پوست اندازی برای فصل آینده باشد و نفرت جدیدی را جذب کند تا در کنار بازیکنان جوان، تیمی رقابتی تر ساخته شود.

## ۲ بازیکن استقلال بازی با هوادار را از دست دادند

دو بازیکن تیم فوتبال استقلال به دلیل مصدومیت به مانند بازی هفته گذشته در دیدار با هوادار تهران نمی توانستند تیمشان را همراهی کنند. گفتنی است، مهراحم احمدی و علیرضا کوشکی دو وینگر تیم فوتبال استقلال به دلیل مصدومیت دو هفته دور از میادین بودند. در تمرین روز گذشته استقلال مشخص شد که این دو بازیکن به بازی با هوادار تهران نیز نمی رسند.

بازیکنان استقلال در تلاش هستند احمدی و کوشکی را به بازی جام حذفی برابر پیکان برسانند. مسعود جوما و ایمان سلیمی روز گذشته در بخش هایی از تمرین گروهی شرکت کردند، اما قرار گرفتن شان در لیست ۱۸ نفره بازی مقابل هوادار مشخص نیست.

تیم فوتبال استقلال امروز (دوشنبه) در دیداری معوقه از هفته بیست و دوم لیگ برتر در ورزشگاه آزادی به مصاف هوادار تهران می رود.

## کمپ فنر باغچه مدنظر کار تل



اسماعیل کارتال، سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس که از هفته هجدهم هدایت این تیم را بر عهده گرفت، پس از عملکرد نه چندان رضایت بخش شاگردانش در هفته های پایانی لیگ برتر و از دست رفتن شانس قهرمانی، در نشست خبری پس از شکست ۲ بر صفر مقابل سپاهان در هفته بیست و هفتم، به هواداران وعده داد که تیمی قدرتمند برای فصل آینده خواهد ساخت.

بر همین اساس، کارتال تمرینات پرسپولیس را به مدت چهار روز تعطیل کرد و همراه با دستیارانش به کشورش، ترکیه، سفر کرد. او در این سفر ضمن دیدار با خانواده اش، از کمپ تمرینی باشگاه فنر باغچه نیز بازدید می کند تا در صورت فراهم شدن شرایط، پرسپولیس اردوی پیش فصل خود را پس از پایان لیگ جاری در این کشور برگزار کند. کارتال که سابقه هدایت فنر باغچه را در کارنامه دارد و فصل گذشته موفق شد با این تیم ۹۹ امتیاز کسب کند، قصد دارد پرسپولیس فصل آینده را با ترکیبی متوازن از بازیکنان جوان و باتجربه روانه رقابت ها کند.

## افشین حاجی پور مربی تیم فوتبال فولاد خوزستان:

به دنبال سهمیه آسیا هستیم  
افشین حاجی پور مربی تیم فوتبال فولاد خوزستان با اشاره به برد فولاد مقابل شمس آذر گفت: این تیم با توجه به تغییرات در کادر فنی و بازیکنانی که برای نیم فصل دوم جذب کرده است، نسبت به نیم فصل نخست متفاوت شده و به نظرم تیمی جنگنده و فوق العاده با انگیزه است.

وی در پاسخ به این سوال که به عنوان بازیکنی از نسل اول باشگاه فولاد علت تحول در این تیم را پس از پایان کابوس وار فصل قبل چه می دانید؟ گفت: تنها دلیل آن انتخاب یک سرمربی خوب بود که توانست چنین انقلابی را در فولاد ایجاد کند. با مدیریتی که آقای گل محمدی داشت، از روز اول برگ برنده برای فولاد بود. شرایط فولاد در دو سه سال اخیر اصلا خوب نبود و در ادامه با انتخاب خوب کادرفنی، نهایتا یک تیم یکدل و توانمند راهی مسابقات شد. البته کار واقعاً سخت بود و حتی برخی بازیکنان فصول قبل فولاد که اکنون هم با ما هستند به خاطر شرایط بد فولاد در سال های قبل دچار مشکلات روحی روانی شده بودند و هفته های زیادی صرف مسائل روحی روانی آن ها شد.

وی خاطر نشان کرد: تمام بازی ها چه با تیم های بالای جدول و چه پایین جدول را جدی می گیریم و در تمام بازی ها با تدابیر آقای گل محمدی فقط برای برد وارد زمین می شویم. جایگاه خوبی در جدول رده بندی داریم و همچنان به کسب سهمیه آسیایی امید داریم.

## پرسپولیس با ۱۵ بازیکن بالای ۳۰ سال

تیم فوتبال پرسپولیس دومین تیم پیر لیگ است و ۱۵ بازیکنش بیش از ۳۰ سال سن دارند. نسلی که در ۱۰ سال فوتبال داخلی را قبضه کردند، حالا به نظر می رسد به آخر خط رسیده اند. آن ها برابر سپاهان در ورزشگاه آزادی دو بر صفر شکست خوردند تا در عرض ۴ ماه ۴ بار پیچی مغلوب اصفهانی ها شوند و امیدشان برای تکرار قهرمانی در لیگ به کل از بین برود. میانگین سنی ۲۷.۶ سال پرسپولیس را در پس

با حمایت و راهبری استنادار هرمزگان؛  
تفاهم نامه ۳۰ کلاس درس در هرمزگان  
با شرکت صبا فولاد منعقد شد

با حضور محمد آشوری استاندار هرمزگان، ضیایی مدیرکل آموزش و پرورش استان، باوقار مدیرکل نوسازی مدارس استان هرمزگان و اشتیانه مدیرعامل شرکت صبا فولاد خیر نیک اندیش تفاهم نامه احداث ۳۰ کلاس درس در این استان منعقد شد. مدیرکل نوسازی مدارس استان هرمزگان اظهار داشت: این ۵ مدرسه در قالب ۶ کلاس درس با اعتبار ۶۰ میلیارد تومان به همت شرکت صبا فولاد احداث می شود. به گفته باوقار، با بهره برداری از این ۵ مدرسه ۷۵۰ دانش آموز از فضای استاندارد و ایمن برای تحصیل برخوردار خواهند شد. استاندار هرمزگان نیز تأکید کرد: قرار است از این اقدام در جریان سفر قریب الوقوع رئیس جمهور به استان رونمایی شود و در کنار آن، مراسم تجلیل از

خیرین مدرسه ساز نیز برگزار شود امیدواریم تا زمان حضور رئیس جمهور بخش عمده ای از روند اجرایی طرح ها به سرانجام برسد. آشوری افزود: رویکرد ما در استان، هدایت مشارکت های اجتماعی صنایع به سمت نیازهای اصلی مردم است اکنون این نگاه راهبردی در حوزه آموزش، به ویژه مدرسه سازی، تبدیل به یک مدل موفق و قابل تعمیم شده است پیش از این نیز این رویکرد را در پروژه های آبرسانی و فاضلاب تجربه کرده ایم و اکنون در بخش آموزش، شاهد ثمرات آن هستیم. استاندار هرمزگان تصریح کرد: هر پروژه ای در زمینه مدرسه سازی باید با رویکرد عدالت آموزشی، شناسایی استعدادها و ارتقاء کیفیت آموزش همراه باشد ما فقط به دنبال ساخت کلاس نیستیم، بلکه اجتماعی نگاهه می افزاید.

بهداد سلیمی سرمربی تیم ملی وزنه برداری:  
شاید وزنه بردار به آسیا اعزام نکنیم

بهداد سلیمی سرمربی تیم ملی وزنه برداری درباره آخرین شرایط تیم ملی وزنه برداری ایران برای حضور در مسابقات قهرمانی آسیا گفت: با توجه به اینکه مسابقات قهرمانی آسیا رده بزرگسالان با مسابقات جهانی پرو جوانان و نوجوانان همزمان شده و ترکیب اصلی تیم ما هم وزنه برداران جوان تشکیل دادند، ما امسال اولویت را تیم جوانان قرار دادیم. بنابراین این نفرت در اختیار تیم جوانان قرار گرفتند تا زیر نظر سهراب مرادی با ترکیب کامل برای مسابقات جهانی تمرینات را پیگیری کنند.

وی ادامه داد: یک سری از وزنه برداران که به مسابقات جهانی بحرین اعزام شده بودند به دلیل مصدومیت در اختیار نداشتیم و یک سری وزنه بردار جوان هم در تیم جوانان برای مسابقات جهانی پرو حضور داشتند و به همین خاطر تصمیم بر این شد که برای مسابقات قهرمانی آسیا تیم به صورت ناقص اعزام شود. ما یک لیست ۷ نفره برای حضور در مسابقات قهرمانی آسیا به فدراسیون دادیم و اولویت ما شانس مدال برای ورزشکاران است. رکوردهایی برای آن ها تعیین کرده ایم و اگر وزنه برداران در این دو سه هفته باقی مانده به این رکوردها برسند در اولویت اعزام قرار می گیرند. یا ممکن است اصلا ببینیم شرایط برای اعزام مناسب نیست و به همین خاطر اصلا وزنه برداری را اعزام نکنیم. باید ببینیم در آینده چه اتفاقی رخ می دهد. سرمربی تیم ملی وزنه برداری ایران عنوان کرد: نترانی که برای اعزام به مسابقات قهرمانی آسیا در نظر گرفتیم شرایط خوبی دارند و یکی دو نفر از رکوردهایی که مدنظر قرار دادیم فاصله دارند، اما در این چند هفته باقی مانده فرصت دارند به رکوردهای مورد نظر برسند تا در ترکیب تیم قرار بگیرند.



## صادق ورمزیار پیشکسوت استقلال:

## می ترسم استقلال باز هم نبرد

صادق ورمزیار پیشکسوت استقلال در خصوص دیدار امروز استقلال برابر هوادار تهران در ورزشگاه آزادی گفت: امیدوارم حداقل این بازی را با برد به پایان برسانیم متأسفانه آنقدر نتایج بد گرفته ایم که می ترسم در این دیدار هم برنده از زمین خارج نشویم. بازیکنان استقلال باید جدای مشکلاتی که وجود دارد هر چه در توان دارند برای چند هفته آخر بکار ببندند تا هم در لیگ و هم در جام حذفی که برای آبی پوشان و هواداران آنها بسیار مهم است عملکرد موفقی داشته باشند تا شاید با قهرمانی در جام حذفی تا حدودی دل هواداران را شاد کنند اگر چه می دانیم کار سختی در پیش است ولی غیر ممکن نیست.



## سایبا مغلوب نماینده چین در لیگ قهرمانان زنان آسیا شد



دیدار حساس دو تیم سایبا و بایک موتور چین در لیگ قهرمانان والیبال زنان آسیا با نتیجه سه بر صفر به سود چینی ها به پایان رسید. مرحله مقدماتی نخستین دوره مسابقات والیبال لیگ قهرمانان زنان آسیا از دیروز (یکشنبه ۳۱ فروردین) در مانیل آغاز شد. تیم والیبال سایبا نماینده ایران در این مسابقات در نخستین مسابقه خود به مصاف بایک موتور چین رفت و نارنجی پوشان سه بر صفر در دیداری که به مدت ۹۰ دقیقه طول کشید، مغلوب شدند.

سایبا به رغم بازی برتر در ست اول با نتیجه ۲۸ بر ۲۶ بازی را به حریف واگذار کرد. ست دوم این دیدار بسیار نزدیک و پایاپای پیش رفت و بایک موتور چین با نتیجه ۲۵ بر ۲۲ به پیروزی رسید. در ست سوم نیز تیم بایک موتور چین با نتیجه ۲۵ بر ۱۹ فاتح میدان شد و بازی با نتیجه سه بر صفر به پایان رسید. تیم سایبا که در گروه سوم مرحله مقدماتی این مسابقات قرار دارد، ساعت ۵:۳۰ دقیقه باامداد سه شنبه دوم اردیبهشت به وقت تهران در دومین مسابقه خود به مصاف وی تی وی دین لینگ آن (ویتنام) می رود.



## خوشحالی برانکوز بازگشت بوبان به دینامو زاگرب

زواتمیر بوبان، اسطوره فوتبال کرواسی، رسماً به دینامو زاگرب بازگشت و قرار است به عنوان مدیر ورزشی در این تیم فعالیت کند. به گزارش ایسنا، دینامو زاگرب در فصل جاری عملکرد خوبی در لیگ کرواسی نداشته و در رده سوم جدول رده بندی قرار گرفته است. نتایج ضعیف دینامو سبب شده است تا تغییر و تحولات در این تیم خیلی زود شروع شود و در اولین اقدام بعد از برکناری فابو کاتارو، زواتمیر بوبان، به عنوان مدیر ورزشی در این تیم منصوب شد. او به عنوان رئیس هیات مدیره و مدیر ورزشی دینامو زاگرب منصوب شده است.

زواتمیر بوبان که اکنون ۵۶ سال دارد، بیش از ۱۰۰ بازی برای دینامو انجام داد تا اینکه سال ۱۹۹۱ به مبلن رفت؛ جایی که او به یکی از بهترین بازیکنان اروپا تبدیل شد. بوبان سال ۲۰۱۶ پست معاون مدیرکل فیفا را بر عهده گرفت و سال ۲۰۱۹ فیفا را ترک کرد. او اکنون به دینامو بازگشته است تا به باشگاه محبوبش کمک کند از بحران خارج شود. به گزارش سایت کروات jutarni، برانکو ایوانکوویچ، سرمربی تیم ملی چین، با خوشحالی از این خبر گفت: بازگشت بوبان بهترین اتفاقی بود که می توانست برای دینامو بیفتد. خوشحالم که دینامو و بوبان بالاخره به هم رسیدند. او می تواند اوضاع تیم را به خوبی مدیریت کند و شرایط را سروسامان بخشد.